menetapkan, menghukum Pemohon membayar biaya perkara sebesar Rp. 55.500,- (lima puluh lima ribu lima ratus rupiah);

putusan mana dalam tingkat banding atas permohonan Termohon telah dibatalkan oleh **Pengadilan Tinggi Agama Jakarta Selatan** dengan putusannya tanggal 14 Juli 1993 M. bertepatan dengan tanggal 29 Muharram 1414 H. No. 03/1993/PTA.JK yang amarnya berbunyi sebagai berikut:

Menyatakan, bahwa permohonan banding Termohon/pembanding dapat diterima;

Membatalkan putusan Pengadilan Agama Jakarta Selatan tanggal 8 Oktober 1992 M. bertepatan dengan tanggal 11 Rabiul Akhir 1413 Hijriah Nomor. 473/Pdt.G/1992/PA.JS;

Dan dengan mengadili sendiri:

Menyatakan menolak permohonan Pemohon seluruhnya;

Menghukum Pemohon/terbanding untuk membayar biaya yang timbul dalam perkara ini sebesar Rp. 55.500,- (lima puluh lima ribu lima ratus rupiah);